
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/279/2013 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 31 lipca 2013 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXX/225/2013 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 stycznia 2013 r.  

w sprawie ustalenia wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6k ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 391 i poz. 951 oraz z 2013 r. poz. 21 i 228) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594), Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXX/225/2013 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 stycznia 2013 r.  

w sprawie ustalenia wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się na-

stępujące zmiany:  

1) w § 1 ust. 3 po punkcie 3 dodaje się punkt 4 i 5 w brzmieniu: 

„4) typu KP5 – w wysokości 600,00 złotych;  

5) typu KP7 – w wysokości 800,00 złotych.”; 

2) w § 1 ust. 4 po punkcie 3 dodaje się punkt 4, 5 i 6 w brzmieniu: 

„4) typu KP5 – w wysokości 450,00 złotych;  

5) typu KP7 – w wysokości 500,00 złotych;  

6) worek typu „Big – Bag” (1 m
3
) gruzu betonowego i ceglanego bez zanieczyszczeń – w wysokości 

150,00 złotych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 

Bogusław Farion 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 sierpnia 2013 r.

Poz. 1828


		2013-08-08T12:41:01+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




